

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Borgen Gruppen ApS

Strandvejen 104
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 10 04 62 54

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2022

Ronald Beierholm Borgen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022	11
Balance pr. 31. marts 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borgen Gruppen ApS
Strandvejen 104
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 10 04 62 54
Regnskabsperiode: 1. april 2021 - 31. marts 2022
Hjemsted: Vejle

Direktion

Ronald Beierholm Borgen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år, bestået af at eje aktier i dattervirksomheder og leasingaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 463.540, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.196.377.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		39.217	189.610
Personaleomkostninger	1	<u>62</u>	<u>(31.869)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		39.279	157.741
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(6.102)</u>	<u>(104.249)</u>
Resultat før finansielle poster		33.177	53.492
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		431.941	1.133.856
Finansielle indtægter	2	16.100	10.600
Finansielle omkostninger	3	<u>(12.410)</u>	<u>(6.121)</u>
Resultat før skat		468.808	1.191.827
Skat af årets resultat	4	<u>(5.268)</u>	<u>(19.639)</u>
Årets resultat		<u>463.540</u>	<u>1.172.188</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		850.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(618.060)	(1.636.053)
Overført resultat		<u>231.600</u>	<u>2.695.241</u>
		<u>463.540</u>	<u>1.172.188</u>

Balance pr. 31. marts 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.600	11.702
Materielle anlægsaktiver	5	<u>5.600</u>	<u>11.702</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.447.339	3.065.398
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.447.339</u>	<u>3.065.398</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.452.939</u>	<u>3.077.100</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.648.833	1.762.243
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		116.996	282.326
Tilgodehavender		<u>2.765.829</u>	<u>2.044.569</u>
Likvide beholdninger		<u>35.163</u>	<u>36.129</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.800.992</u>	<u>2.080.698</u>
Aktiver i alt		<u>5.253.931</u>	<u>5.157.798</u>

Balance pr. 31. marts 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		488.230	1.106.290
Overført resultat		3.733.147	3.501.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret		850.000	113.000
Egenkapital		<u>5.196.377</u>	<u>4.845.836</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.232	8.152
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.232</u>	<u>8.152</u>
Selskabsskat		45.184	260.782
Anden gæld		11.138	43.028
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.322</u>	<u>303.810</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>56.322</u>	<u>303.810</u>
Passiver i alt		<u>5.253.931</u>	<u>5.157.798</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2021	125.000	1.106.290	3.501.547	113.000	4.845.837
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(618.060)	231.600	850.000	463.540
Egenkapital 31. marts 2022	125.000	488.230	3.733.147	850.000	5.196.377

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	(191)	28.450
Andre omkostninger til social sikring	129	3.419
	<u>(62)</u>	<u>31.869</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.100	10.600
	<u>16.100</u>	<u>10.600</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	200
Andre finansielle omkostninger	12	11
Rentetillæg selskabsskat	12.398	5.910
	<u>12.410</u>	<u>6.121</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.188	27.456
Årets udskudte skat	(6.920)	(7.817)
	<u>5.268</u>	<u>19.639</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2021	123.784
Kostpris 31. marts 2022	123.784
Af- og nedskrivninger 1. april 2021	112.082
Årets afskrivninger	6.102
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022	118.184
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	5.600

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2021	1.959.109	1.959.108
Kostpris 31. marts 2022	1.959.109	1.959.108
Værdireguleringer 1. april 2021	1.106.290	2.742.343
Årets resultat	431.940	1.133.947
Udbytte modtaget	(1.050.000)	(2.770.000)
Værdireguleringer 31. marts 2022	488.230	1.106.290
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	2.447.339	3.065.398

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Schütt, Horsens A/S	Horsens	100 %	1.266.866	171.397
Allergikost A/S	Horsens	100 %	1.180.472	260.543
			<u>2.447.338</u>	<u>431.940</u>

7 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.